
 2023年1⽉吉⽇ 

 株式会社加藤製作所 

 取締役 加藤雅規 

 材料⾼騰による価格改定のお知らせ 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 メディアなどで物価の上昇が相次いで報道されております。ご⾼承のとおり材料メーカーに 
 おいても価格が上昇しており、更に加⼯⼯具、物流コスト、副資材なども⾼騰している状況 
 であります。 

 弊社におきましてはコスト削減や⽣産性向上などにより費⽤削減に努めてまいりましたが、 
 さらなる上昇が⾒込まれるなか現在の製品価格を維持するのは難しい状況となり、残念なが 
 ら価格を値上げせざるを得なくなりました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2023年2⽉1⽇出荷分より全ての製品価格を 
 改定させていただくこととなりました。お客様には⼤変なご迷惑、ご負担をお願いすること 
 となり誠に恐縮ではございますが、お客様にご満⾜いただけますよう引き続きより良い商品 
 づくりに努めてまいりますので、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い 
 申し上げます。 

 謹⽩ 

 <価格改定に関する問い合わせ先> 

 株式会社加藤製作所 第⼆⼯場 

 TEL︓03-6423-0876 FAX︓03-3621-5829 


